
 

 

UCHWAŁA NR XXXV.245.2022 

RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych 

składników wynagradzania w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.), art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz po uzgodnieniu ze związkiem zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli Rada Gminy Jarocin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX.68.2019 Rady Gminy Jarocin z dnia 12 września 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu przyznawania nauczycielom dodatków i innych składników wynagradzania w placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Jarocin (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 4909, 

poz. 5438, z 2022 r. poz. 2850) wprowadza się następujące zmiany: 

1. 1. § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkole przysługuje dodatek 

funkcyjny w następującej wysokości: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów – od 20% do 40%, 

2) dyrektor szkoły liczącej od 10 i więcej oddziałów – od 25% do 50% 

3) wicedyrektor szkoły – od 10% do 20% 

- średniego wynagrodzenia nauczyciela początkującego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 pkt 1 Karty 

Nauczyciela.”. 

2. W § 5 ust. 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) opiekuna stażu / mentora - w wysokości 75 zł.”. 

§ 2. Wysokość wynagrodzeń, o których mowa w § 1 należna jest od 1 września 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jarocin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY JAROCIN 

 

 

Aniela Olszówka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5269


		2022-12-15T13:36:42+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




